De eodem pro 6000 anguillis magnis, 8000 pympernellis, 2 barellis pympernellarum. Precii in toto £11 cust' 2s 9d

[112] De navi Arnoldi Andreusson eodem die [29 Dec. 1400]

De eodem pro 1100 anguillis magnis, 5000 anguillis parvis, 10,000 pympernellis, 4 barellis anguillarum salsarum. Precii £12 10s cust' 3s 1½d

[113] De navi Petri Ludyk eodem die [29 Dec. 1400]

De eodem pro 4000 anguillis magnis, 10,000 pympernellis, 2 barellis anguillarum salsarum. Precii £11 cust' 2s 9d

[114] De navi Joce Hughsson eodem die [29 Dec. 1400]

De Lowes de Porte pro 1 fardello cum 2 couples velveti crimisen pulverizati cum auro de Cipro. Precii £72 cust' 18s

De Thoma Quarte pro 1 pipa cum 33 dossenis keverchefs de Cipro precii £82 10s, 250 relisaunce £14 7s 6d, 90 peciis lampasduk £11 5s. Summa £108 2s 6d

..... cust' 27s ½d

De Urban Damask pro 1 pipa cum 600 lb. zinziberis precii £24, 1 fardello cum 12 peciis tele lini continentibus 1200 alnas £8 5s, 1 couple velveti £6. Summa £38 5s cust' 9s 6¾d

De Petro Negre pro 2 pipis cum 400 lb. grani. Precii £32 cust' 8s

De Dominico Cachyn pro 3 fardellis cum 300 lb. cotone. Precii £7 10s... cust' 22½d

De Mark Markadell pro 2 pipis cum 800 lb. zinziberis. Precii £28 cust' 7s

De Angelo Seba pro 1 pipa cum 200 lb. grani paradisi. Precii £20 cust' 5s

De Sadio Galafre pro 1 fardello cum 2500 ulnis tele lini. Precii £35 15s

..... cust' 8s 11¼d

De Albrygh[t] Grype pro 50 remholt. Precii 33s 4d cust' 5d

De Johanne Potte pro 1 barello cum 3250 redwerk. Precii £16 cust' 4s

De Peter Brewer pro 2 barellis plate. Precii £6 cust' 18d

De Leonardo Roulyn pro 1 pipa cum 100 petris lini. Precii £4 4s 4d cust' 12½d

De Katerina Kampe pro 1 pipa lini grossi. Precii 40s cust' 6d

De Michaele Queryn pro 2 pipis cum 450 lb. clowez. Precii £45 cust' 11s 3d

De Georgeo Casehous pro 1 dolio cum 100 petris lini. Precii £4 3s 4d cust' 12½d

De Tidman Eppynsketh pro 1 barello cum 1000 [et] 1½ tymbre bollard precii £5 5s, 4000 lucewerk £32, 1000 calabris £5. Summa £42 5s cust' 10s 6¾d

<p>Auditor's entries L: <aa>--<aa> Interim sum of revenue. <bb>--<bb> Sum of revenue on one side of the membrane.</p>

De Hans Knyght pro 1 pacco cum 30 dossen[is] [lb.] fili Colonie ^aprecii^a £12, 2 barellis cum 10 grossis pauches £5, 12½ dossen[is] [lb.] fili £6 5s. Summa £23 5s
 cust' 5s 9¾d

^{a-a} *Interlined L.*

<aa>*<a>Summa £16 7s 1¼d<p>*<aa>

[115] De navi Clays Gysbryghtson eodem die [29 Dec. 1400]

De Phelippo Henriksson pro 102 signis, 5 pares mustardquernes, 75^a waynscot.
 Precii £4 18s 4d..... cust' 14¾d
^a 3 quarteriis L.

[116] De navi Gysbryght Cunryght 3. die Januarii [3 Jan. 1401]

De eodem pro 100 warpes ollarum terre, 5 pares mustardquernes, 75^a waynscot.
 Precii 30s..... cust' 4½d
 De Dederyk Boudynsson pro 1 barello cum 4 mantellis funes. Precii £4 cust' 12d
 De Tidman Eppensketh pro 25½ barellis calibis. Precii £204..... cust' 51s
^a 3 quarteriis L.

[117] De navi Ricardi Browne eodem die [3 Jan. 1401]

De Johanne de la Garde pro 43 doliis, 1 pipa olei. Precii £180..... cust' 45s
 De Johanne de Cambio pro 2 equis. Precii £3 6s 8d..... cust' 10d
 De Cristiano Heryng pro 2000 bakstons. Precii 6s 8d..... cust' 1d

[118] De navi Michaelis Martyn 26. die Januarii [26 Jan. 1401]

De Johanne Piers pro 13 doliis ferri. Precii £32 10s..... cust' 8s 1½d
 De Martino de Spayn pro 11 doliis ferri. Precii £27 10s cust' 6s 10½d

[119] De navi Johannis Say eodem die [26 Jan. 1401]

De Katerina van Akun pro 2 pipis cum 116 petris lini. Precii £4 16s 8d
 cust' 14½d
 De Clays van Harle pro 1 last allecis. Precii £3 cust' 9d
 De Johanne Lesewode pro 6 barellis skevenez precii 40s, 1 pipa cum 81 petris lini
 £3 7s 6d. Summa £5 7s 6d cust' 16¼d

[120] De navi Enawdi Johanson eodem die [26 Jan. 1401]

De Petro Brewer pro 2 barellis cum 100 petris lini. Precii £4 cust' 12d
 De Johanne van Dunburgh pro 1 cista cum 30 petris lini. Precii 40s cust' 6d

Auditor's margined entries L: <a> Summa. <p> Probatur. <v> cera

De Simone Williamsson pro 1 cista cum 100 bundellis brestelle. Precii 26s 8d
 cust' 4d

[121] De navi Johannis Squyer eodem die [26 Jan. 1401]

De Clay[s] Crone pro 1 maunde cum 4 dossenibus pouches. Precii 33s 4d cust' 5d

[122] De navi Petri Kaient 27. die Januarii [27 Jan. 1401]

De Myngo Smoke pro 1 pipa cum 70 petris lini. Precii 53s 4d cust' 8d

De Johanne Lesewode pro 1 pipa cum 81 petris lini. Precii £3 7s^a 6d cust' 10½d

De Gerardo Sawstrowe pro 3½ lastis biere. Precii £4 13s 4d cust' 14d

De Johanne Potte pro 2 barellis cum 5000 lucewerk precii £36, 2000 redwerk £10,
 5½ tymbre [et] 1 marterins £16, 3 tymbre bever wombes £4, 1500 bollard £8.

Summa £74 cust' 18s 6d

De Tidman Eppynsketh pro 1 barello cum 4000 [et] 3 tymbre [et] 3 kippes gode-
 werk precii £37, 11 tymbre martyryns £33. Summa £70 cust' 17s 6d

De Henrico Mygrave pro 2 barellis cum 52 petris lini precii 43s 4d, 1½^b tymbre^b
 ermyns 20s, 2750 redwerk £14. Summa £17 3s 4d cust' 4s 3½d

De Lowys de Port pro 1 fardello cum 86 peciis^c tartaryns, 2 ouches. Precii £88

..... cust' 22s

De Thoma Quart pro 1 fardello cum 40 lb. serici. Precii £33 6s 8d cust' 8s 4d